АДМИНИСТРАЦИЯ  МОИСЕЕВО- АЛАБУШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2009 года                        с.М-Алабушка                                                   № 21_

О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии со статьей 14.1 Федерального Закона от 02 марта 2007г. № 25 ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации и учитывая рекомендации управления по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации Тамбовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию в составе 5-ти человек по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить состав комиссии :

          Кулдошин Виктор Иванович – председатель комиссии

          Мешкова Татьяна Николаевна – депутат сельского Совета

               Горев Валентин Николаевич – депутат сельского Совета

               Сторожев Анатолий Михайлович – депутат сельского Совета

               Уйманова Анна Яковлевна – директор МУК КДЦ

Глава сельсовета                                                                             В.И. Кулдошин